Királyhegyes Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2020.(II.14.)önkormányzati rendelete

az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló

7/2018.(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról
Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ban meghatározott feladatkörében jogkörében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva következőket rendeli el:

1. §

Az intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 7/2018.(VIII.28.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

2. §

A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.

Horváth Lajos






  Dr. Hajnal Péter



polgármester                                                           
Titkársági csoportvezető



jegyző jogkörében eljárva

Záradék: Kihirdetés közszemlére tétellel 2020. február14. napjától.

Királyhegyes, 2020. február 14.









Dr. Hajnal Péter









Titkársági csoportvezető









jegyző jogkörében eljárva
1. számú melléklet
az 1(2020.(II.14.)önkormányzati rendelethez
Az élelmezési intézményi térítési díja napi háromszori étkezés esetén 2020. január 1. napjától:

  Nettó nyersanyagköltség (Ft) :        

ÁFA (Ft):                
Térítési díj Ft/adag:

Tízórai:                                 131                               35                                 166         

Ebéd:                                    405                              109                                514
Uzsonna:                              117                               32                                  149
